
POLSKA: USŁUGI NAPRAWCZE I KONSERWACYJNE
ŚWIADCZENIE USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA PRZEGLĄDACH, KONSERWACJI I NAPRAWACH 
URZĄDZEŃ KLIMATYZACYJNYCH, CHŁODZĄCYCH ORAZ WENTYLACYJNYCH W 
OBIEKTACH CENTRALNEGO SZPITALA KLINICZNEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W 
ŁODZI

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi polegającej na przeglądach, konserwacji i naprawach urządzeń klimatyzacyjnych, 
chłodzących oraz wentylacyjnych w obiektach Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Opis: Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), Przedmiot zamówienia składa się z 2 pakietów opisanych w załączonych tabelach – załącznik nr 
2
Identyfikator procedury: c9cdcaee-7181-4904-aaf0-3fa77b5860ba
Wewnętrzny identyfikator: ZP /92/ 2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39717000 Wentylatory i urządzenia klimatyzacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42500000 Urządzenia chłodzące i wentylacyjne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Adresy określone w Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami zawiera pkt. X swz. 2. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT zawiera pkt. 
XIV swz. 3. Wymagane wadium informacje zawiera pkt. XXII swz. 4. Obowiązek informacyjny RODO zawiera pkt. 
XXXV swz

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Adresy określone w Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

https://ted.europa.eu/TED Page 1/8

https://ted.europa.eu/TED


Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami zawiera pkt. X swz. 2. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT zawiera pkt. 
XIV swz. 3. Wymagane wadium informacje zawiera pkt. XXII swz. 4. Obowiązek informacyjny RODO zawiera pkt. 
XXXV swz

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformy zakupowej OpenNexus dostępnej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl 2. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania oraz odbierania dokumentów 
elektronicznych, kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu zostały opisane 
w regulaminie Regulaminie Internetowej Platformy zakupowej platformazakupowa.pl Open Nexus. 3. Wymagania 
dot. podmiotowych środków dowodowych – w dokumentacji SWZ. 4. Infor. o środkach przedmiotowych - zawarte w 
SWZ. 5. Szczególne podstawy wykluczenia określone zostały w SWZ. 6. Obowiązek informacyjny RODO – zawarty 
w SWZ. 7. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa 
się za pośrednictwem platformy zakupowej OpenNexus dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl
8.Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii 
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania 
z: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin 9. Link do postępowania zamieszczony będzie na stronie: http://
www.csk.umed.pl/zamowienia-publiczne/
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 
Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 
Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu 
o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione 
pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/8

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
http://www.csk.umed.pl/zamowienia-publiczne/
http://www.csk.umed.pl/zamowienia-publiczne/
https://ted.europa.eu/TED


Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych dokumentów i uzyskania 
informacji poufnych w ramach tej procedury: 

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1 - centrale wentylacyjne, rekuperatory, agregaty wody lodowej,
Opis: Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), Przedmiot zamówienia składa się z 2 pakietów opisanych w załączonych tabelach – załącznik nr 
2 Opis danego pakietu w swz.
Wewnętrzny identyfikator: 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39717000 Wentylatory i urządzenia klimatyzacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42500000 Urządzenia chłodzące i wentylacyjne
Opcje:

Opis opcji: Prawo opcji -Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji, w związku z czym 
precyzuje: - określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50% ilości usług (wielkości 
świadczenia) przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian. - określenie 
okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu dodatkowych usług, zmian 
organizacyjnych, w związku np. z: przenoszeniem Oddziałów / Klinik, włączaniem nowych jednostek w struktury 
organizacyjne zamawiającego, zwiększeniem bazy łóżkowej. - powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru 
umowy. W przypadku uruchomienia prawa opcji wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia 
objętego opcja będzie obliczone na podstawie cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie. Uruchomienie 
prawa opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wymaga złożenia przez Zamawiającego 
pisemnego oświadczenie woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji. Prawo opcji nie jest źródłem 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/8

https://ted.europa.eu/TED


zobowiązań Zamawiającego w momencie udzielania zamówienia podstawowego. Prawo opcji jest jednostronnym 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może skorzystać w czasie trwania umowy o zamówienie podstawowe. 
Skorzystanie z prawa opcji, poprzez zwiększenie przedmiotu zamówienia uzależnione będzie wyłącznie od potrzeb 
i możliwości finansowych Zamawiającego. W przypadku skorzystania z prawa opcji, Wykonawca zobowiązuje 
się do jego wykonania na warunkach zamówienia podstawowego, określonych w SWZ oraz w niniejszej umowie. 
Wykonawcy nie przysługuje roszczenie i oczekiwanie skorzystania z prawa opcji. Zamawiający zobowiązuje się do 
zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 50% (wielkości świadczenia) wartości brutto

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Inf. o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami zawiera pkt X SWZ. 2. Opis sposobu przygotowania ofert zawiera pkt XIV SWZ. 3. 
Inf. dot. wadium zawiera pkt XXII SWZ. 4. Obowiązek informacyjny RODO zawiera pkt XXXV SWZ 5. Termin realizacji 
– wykonania przedmiotu zamówienia od daty zawarcia do 30.06.2026 r. W związku z aktualnie obowiązującymi 
umowami, planowane rozpoczęcie obowiązywania umów określono w pkt. V swz.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Kryterium:

Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Termin gwarancji i rękojmi na całość wykonywanych prac 40%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://ted.europa.eu/TED Page 4/8

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://ted.europa.eu/TED


Termin składania ofert: 19/07/2024 14:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/07/2024 14:15 +02:00
Miejsce: W siedzibie Zamawiającego – Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Centralnym 
Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251 – Dział Zamówień Publicznych i 
Zaopatrzenia Medycznego, pok. 246 Szpitala (parter, budynek A-3), POLSKA
Informacje dodatkowe: Osoby upoważnione: Członkowie Komisji Przetargowej. Wymagania techniczne i 
organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu 
opisane zostały w Regulaminie Internetowej Platformy zakupowejplatformazakupowa.pl Open Nexus Sp. z o. o.
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin. Procedura otwarcia opisana w swz. Termin związania ofertą do 
16.10.2024 r.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określono we 
wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Szczegółowe 
informacje dotyczące zasad i terminów składania odwołań znajdują się w swz pkt. XXI. POUCZENIE O ŚRODKACH 
OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA oraz w Dziale IX - środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 – klimatyzatory, klimakonwektory,
Opis: Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), Przedmiot zamówienia składa się z 2 pakietów opisanych w załączonych tabelach – załącznik nr 
2 Opis danego pakietu w swz.
Wewnętrzny identyfikator: 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39717000 Wentylatory i urządzenia klimatyzacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42500000 Urządzenia chłodzące i wentylacyjne
Opcje:

Opis opcji: Prawo opcji -Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji, w związku z czym 
precyzuje: - określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50% ilości usług (wielkości 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/8

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin.
https://ted.europa.eu/TED


świadczenia) przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian. - określenie 
okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu dodatkowych usług, zmian 
organizacyjnych, w związku np. z: przenoszeniem Oddziałów / Klinik, włączaniem nowych jednostek w struktury 
organizacyjne zamawiającego, zwiększeniem bazy łóżkowej. - powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru 
umowy. W przypadku uruchomienia prawa opcji wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia 
objętego opcja będzie obliczone na podstawie cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie. Uruchomienie 
prawa opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wymaga złożenia przez Zamawiającego 
pisemnego oświadczenie woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji. Prawo opcji nie jest źródłem 
zobowiązań Zamawiającego w momencie udzielania zamówienia podstawowego. Prawo opcji jest jednostronnym 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może skorzystać w czasie trwania umowy o zamówienie podstawowe. 
Skorzystanie z prawa opcji, poprzez zwiększenie przedmiotu zamówienia uzależnione będzie wyłącznie od potrzeb 
i możliwości finansowych Zamawiającego. W przypadku skorzystania z prawa opcji, Wykonawca zobowiązuje 
się do jego wykonania na warunkach zamówienia podstawowego, określonych w SWZ oraz w niniejszej umowie. 
Wykonawcy nie przysługuje roszczenie i oczekiwanie skorzystania z prawa opcji. Zamawiający zobowiązuje się do 
zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 50% (wielkości świadczenia) wartości brutto

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Inf. o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami zawiera pkt X SWZ. 2. Opis sposobu przygotowania ofert zawiera pkt XIV SWZ. 3. 
Inf. dot. wadium zawiera pkt XXII SWZ. 4. Obowiązek informacyjny RODO zawiera pkt XXXV SWZ 5. Termin realizacji 
– wykonania przedmiotu zamówienia od daty zawarcia do 30.06.2026 r. W związku z aktualnie obowiązującymi 
umowami, planowane rozpoczęcie obowiązywania umów określono w pkt. V swz.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Kryterium:

Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Termin gwarancji i rękojmi na całość wykonywanych prac 40%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

https://ted.europa.eu/TED Page 6/8

https://ted.europa.eu/TED


Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/07/2024 14:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/07/2024 14:15 +02:00
Miejsce: W siedzibie Zamawiającego – Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Centralnym 
Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251 – Dział Zamówień Publicznych i 
Zaopatrzenia Medycznego, pok. 246 Szpitala (parter, budynek A-3), POLSKA
Informacje dodatkowe: Osoby upoważnione: Członkowie Komisji Przetargowej. Wymagania techniczne i 
organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu 
opisane zostały w Regulaminie Internetowej Platformy zakupowejplatformazakupowa.pl Open Nexus Sp. z o. o.
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin. Procedura otwarcia opisana w swz. Termin związania ofertą do 
16.10.2024 r.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określono we 
wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Szczegółowe 
informacje dotyczące zasad i terminów składania odwołań znajdują się w swz pkt. XXI. POUCZENIE O ŚRODKACH 
OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA oraz w Dziale IX - środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi

https://ted.europa.eu/TED Page 7/8

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin.
https://ted.europa.eu/TED


Numer rejestracyjny: 7282246128
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: 48 42 675 74 84
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 54a4f197-2d0d-4f4d-9255-aa8a30eab713 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/06/2024 15:38 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 8/8

mailto:zam.publ@csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED

